СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 16 от 30.11.2020 года
с. Бугаевка

О закреплении зон деятельности депутатов
Совета народных  депутатов  Бугаевского
сельского  поселения  Кантемировского
муниципального  района  Воронежской
области  шестого  созыва

Учитывая итоги выборов органов местного самоуправления Бугаевского  сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области, заслушав предложение главы Бугаевского  сельского поселения Воронько Нины Васильевны  о распределении зон деятельности депутатов Совета  народных  депутатов Бугаевского  сельского поселения шестого созыва для целей эффективной работы  депутатов с населением, Совет народных депутатов Бугаевского  сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

         1. Закрепить за депутатами шестого созыва Совета народных депутатов   Бугаевского  сельского поселения зоны их деятельности согласно приложению.
           2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского  сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Бугаевского  сельского поселения Воронько Н.В.

Глава  Бугаевского  сельского поселения                                 Н.В.Воронько

Председатель Совета народных депутатов                               Н.В. Гресева

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Бугаевского  сельского поселения
	От 30.11.2020г. № 16

Зоны деятельности
депутатов Бугаевского  сельского поселения
Кантемировского  муниципального района
 Воронежской области шестого созыва

	№ п/п
	ФИО
 депутата
	Зоны действия
(наименования улиц)

	1
	Баранова Е.В.
	с. Бугаевка,
ул. Молодежная, от №15 до №36

	2
	Гресева Н.В.
	с. Бугаевка,
ул. Лесная, ул. Труда

	3
	Пономарев А.И.
	с. Бугаевка,
ул. Молодежная, от №1 до №14; ул. Ленина

	4
	Пустовойтов Б.Б.
	х. Хрещатый

	5
	Гайдукова Л.А.
	с. Колещатовка,
ул. Южная

	6
	Безинский А.В.
	с. Колещатовка,
ул. Ленина, от №1 до №53

	7
	Жуков А.В.
	с. Колещатовка,
ул. Ленина, от №54 до №99